Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза

Петра Акимовича Рубанова»

ПРИКАЗ

12.01.2024                                                                                                     № 16

г. Черногорск

Об утверждении списка работников,

допущенных к обработке персональных данных

 В соответствии с п. 13 «Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 года № 687, подпунктом «в» пункта

13 «Требований  к защите персональных данных при обработке в информационных

системах персональных данных», утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации  от 01.11.2012 года № 1119,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке персональных

данных в МБОУ «СОШ № 7 имени П.А. Рубанова»:

Должность ФИО Группа обрабатываемых документов

Директор

школы

Большакова Т.П. Персональные данные работников школы,

обучающихся, родителей (законных

представителей)

Заместители

директора по

УВР

Васютина Т.В.

Зайцева Е.Д.

Дзержко Ю.А.

Романова С.Е.

Персональные данные педагогов школы,

обучающихся, родителей (законных

представителей)

Учителя

информатики

Субочев Д.А.

Персональные данные педагогов школы,

обучающихся, родителей (законных

представителей)

Секретари Ляховая Н.Ш.

Персональные данные работников школы,

обучающихся, родителей (законных

представителей)

Заведующие

хозяйством

Абрамова Н.А.

Таушева Ю.А.

Ульянова М.А.

Персональные данные обслуживающего

персонала

Педагогические

работники

МБОУ «СОШ

№7 имени

П.А.Рубанова»

Приложение 1

Педагогические

работники

Школы №6

Приложение 2

Педагогические

работники

Школы №13

Приложение 3

2. Осуществлять доступ вышеуказанных лиц к обработке персональных данных

на основании «Положения об обработке персональных данных учащихся и их

родителей (законных представителей), «Положения об обработке

персональных данных работников школы».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу № 16 от 12.01.2024г.

Список педагогических работников МБОУ «СОШ №7 имени П.А.Рубанова»

1. Бухаркина  Любовь Федоровна

2. Гаврилюк Наталья Александровна

3. Галактионов Александр Анатольевич

4. Гладышева Ольга Олеговна

5. Гребнева Юлия Сергеевна

6. Дурновцева Любовь Владимировна

7. Ермолаева Лидия Николаевна

8. Журавлева Оксана Ивановна

9. Зайцев Николай Анатольевич

10. Калинина Ольга Геннадьевна

11. Киселева  Наталья Владимировна

12. Коротких Людмила Николаевна

13. Кочеткова Елена Павловна

14. Кузнецова Наталья Геннадьевна

15. Левчук Артѐм Валериевич

16. Попова Анна Николаевна

17. Писклова Светлана Геннадьевна

18. Протасова Татьяна Петровна

19. Ростовцева Людмила Леонидовна

20. Селезнева Дарья Александровна

21. Селиверстова Мария Владимировна

22. Субочев Дмитрий  Александрович

23. Сялдышева  Ирина Николаевна

24. Тропина Татьяна Викторовна

25. Федореева Светлана Георгиевна

26. Фоляк Ольга Михайловна

27. Черкасова  Гаянэ Сергеевна

28. Юрченко Жанна Александровна

Приложение 2

к приказу № 16 от 12.01.2024г.

Список педагогических работников Школа №6

1. Астраханцева Елена Александровна

2. Белова Светлана Павловна

3. Бондарь Ольга Ивановна

4. Байкалова Мария Сергеевна

5. Винс Диана Ивановна

6. Галактионова Екатерина Сергеевна

7. Гончарова Ирина Анатольевна

8. Загорулько Наталья Геннадьевна

9. Ионова  Евгения Геннадьевна

10. Карсакова Светлана Витальевна

11. Панаева Елена Владимировна

12. Пеленева Екатерина Валентиновна

13. Полынцева Виктория Юрьевна

14. Юрова Ольга Васильевна

Приложение 3

к приказу № 16 от 12.01.2024г.

Список педагогических работников Школа №13

1. Амирова Юлия Вакильевна

2. Быкова Евгения Александровна

3. Балашов Павел Александрович

4. Гаврикова Людмила Валентиновна

5. Герасимова Анастасия Олеговна

6. Грефенштейн Нина Николаевна

7. Демкина Светлана Александровна

8. Макшина Татьяна Викторовна

9. Мухомедчина Екатерина Ренатовна

10. Нырцева Анна Сергеевна

11. Непомнящая Тамара Дмитриевна

12. Новикова Нина Михайловна

13. Марченко Оксана Игоревна

14. Никитина Любовь Анатольевна

		2024-01-12T09:24:21+0700
	Большакова Татьяна Петровна